第３号様式（第７条関係）

 年  月  日

和泊町長 前 登志朗 殿

住   所

団 体 名

代表者氏名          印

和泊町ふるさと特産品支援事業実績報告書

年 月 日 付け 第  号で交付決定のあった和泊町ふるさと特産品支援事業に

ついて，和泊町ふるさと特産品支援事業補助金交付要綱第７条の規定により，関係書類

を添えて報告いたします。

記

１ 事業実施期間

２ 成果関係書類

（１） 収支決算書（別紙３）

（２） 対象経費の支出を証する帳票等（領収書等）の写し

（３） 事業で作成した成果物の写真，サンプル，資料及びチラシ等

（４） その他町長が必要と認める書類

（別紙３）

収 支 決 算 書

１ 収入の部                           （単位：円）

項 目 予 算 額 決 算 額

町補助金

自己資金

小   計

合   計

※ 町補助金は，50万円を限度とする。

２ 支出の部                           （単位：円）

項 目 予 算 額 決 算 額

合   計